Miejskiego w Lublinie, ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

PHU BAUMARK Robert Siemieniewski, ul. Świętojańska 106, 07-202 Wyszków 

kwoty 15 000 zł ( słownie:   piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).